



Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / telefon

Plzeň

ČTÚ-56 179/2018-634

Mgr. Kleissner/377925928

24. září 2018

**Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane inženýre,

Český telekomunikační úřad jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) obdržel dne 31. 8. 2018 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím, ve které požadujete:

- 1) Výsledek správního řízení ČTÚ vůči České poště s.p. – prvoinstanční a konečné rozhodnutí v uvedené věci.
- 2) Celkovou výši pravomocné sankce udělené České poště s.p. v roce 2017.

K bodu 1) - požadovaná rozhodnutí v anonymizované podobě posíláme v příloze.

K bodu 2) - Celková výše pravomocné sankce udělené České poště s.p. v roce 2017 je 21 000,- Kč.

S pozdravem

2 přílohy

Ing. Petr Francl v.r.  
ředitel odboru pro západočeskou oblast